
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
I.Bergs

/paraksts/                         
Rīgā, 28.06.2023.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2023./2024.gada 1.semestrim 
2.līmeņa bakalaura studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

99794 9.51 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100123 9.52 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99486 9.53 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94425 9.54 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94079 9.335 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96921 9.336 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93854 9.297 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97105 9.228 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99218 9.179 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94211 9.1710 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94430 9.1411 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94256 9.1412 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93733 913 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99487 914 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100995 915 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100068 916 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100933 917 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90843 918 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94076 8.8619 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93272 8.8620 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99060 8.8321 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94112 8.8322 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93662 8.8323 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93992 8.8324 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97311 8.8325 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94438 8.8326 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100247 8.7527 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

29.06.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



100131 8.7128 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93835 8.7129 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93802 8.6730 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94085 8.6731 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93937 8.6732 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100264 8.6733 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93588 8.5734 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96280 8.5735 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100208 8.5736 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100463 8.5737 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97057 8.5738 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96928 8.5639 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93432 8.540 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97778 8.541 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99961 8.542 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97097 8.543 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99836 8.544 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93929 8.545 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96231 8.546 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99214 8.4347 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96246 8.4348 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99854 8.4349 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93496 8.4350 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99519 8.4351 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96813 8.452 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100144 8.453 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100476 8.3354 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94219 8.3355 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99216 8.3356 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97746 8.3357 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97355 8.3358 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99206 8.359 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97322 8.2960 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99905 8.2961 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93472 8.2962 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99230 8.2963 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94115 8.2964 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96272 8.265 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99334 8.266 .

93448 8.1767 .

93693 8.1768 .

96327 8.1769 .

29.06.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



100133 8.1770 .

96824 8.1771 .

100295 8.1772 .

97017 8.1473 .

94087 8.1474 .

93532 8.1475 .

97112 876 .

93957 877 .

99771 878 .

100197 879 .

100113 880 .

100885 881 .

99574 882 .

97099 883 .

97883 884 .

94445 885 .

97474 886 .

96273 7.9387 .

100438 7.8888 .

99215 7.8689 .

99562 7.8690 .

94156 7.8691 .

93486 7.8692 .

97866 7.8393 .

101042 7.8394 .

100244 7.8395 .

96281 7.7996 .

100268 7.7197 .

100233 7.7198 .

93481 7.7199 .

100126 7.71100 .

97127 7.71101 .

99713 7.7102 .

96794 7.67103 .

96239 7.67104 .

93507 7.67105 .

97034 7.6106 .

97152 7.6107 .

100303 7.57108 .

93656 7.57109 .

93518 7.57110 .

94448 7.57111 .

29.06.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



97348 7.57112 .

93545 7.57113 .

97195 7.57114 .

94556 7.57115 .

97181 7.57116 .

93474 7.5117 .

100932 7.5118 .

97118 7.5119 .

Sagatavoja:I.Bašēns

Rektors

Studiju daļas vadītājs

A.Baumanis

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS

SIA "Biznesa augstskola Turība"

Sekretariāta vadītāja 
___________________L.Mežecka                                   

          /paraksts/

Rīgā, ___.___.2023.

29.06.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


